857. DUNS, JOHANNES SCOTUS. Quaestiones quodlibeticae purgatae per Thomam Penketh.

S. l. (Patavii, non Venetiis ut Hain censem), Albertus Stendal, 1474. - Duo folia in principio libri desiderantur. - HC. 6433; Proct. n. 6784; GW. 9067. (16. D. II. 53).

858. DUNS, JOHANNES SCOTUS. Quaestiones in primum librum sententiarum.

Venetiis, expensis et mandato Johannis de Colonia sociique eius Johannis Manthen de Gherretzem, 1477, 26 iulii. - HC.* 6434; GW. 9073. (16. F. IV. 11).

859. DUNS, JOHANNES SCOTUS. Quaestiones quodlibetales.

Venetiis, mandato et sumptibus Octaviani Scoti civis Modoetiensis, per Bonetum Locatellum Bergomensem, 1497/98, III. Non. Febr. (3 februarii). - HC. 6437; Reich. I. 138; GW. 9072. (16. G. V. 16. op. 3^o).

860. DUNS, JOHANNES SCOTUS. Quaestiones in Universalia Porphyrii etc.

S. u. n. (Venetiis, per Reynaldum de Novimadio et Theodorum de Reysnburg; non Barcelonae, ut Copinger opinatur; circa a. 1477). - HC.* 6441; Cop. 416; BMC. V. 253; GW. 9087. (16. F. V. 4).

861. DUNS, JOHANNES SCOTUS. Quaestiones super Universalia Porphyrii etc. edente Mauritio de Portu Hibernico.

Venetiis, mandato d. Andreae de Toresanis de Asula, per Simonem de Luere, 1499, 20 martii (1500). - H. 6447; GW. 9091. (16. G. III. 5).

862. DUNS, JOHANNES SCOTUS. Quaestiones super universalibus Porphyrii, ac libris praedicamentorum, Perihermenias Aristotelis; accedunt Antonii Andreae, Quaestiones sex principiorum. - Inscriptio libri (charta 1), ut in Pellechet.

Venetiis, per Johannem et Gregorium de Gregoriis fratres, 1492/93, 5 ianuarii. - HC. 6444; GW. 9090. (16. F. V. 3).

863. DUNS, JOHANNES SCOTUS. Quaestiones super universalibus Porphyrii accedunt Quaestiones ejusdem super Predicamentis et Perihermeniis, Quaestions Antonii Andreae super sex principiis, Espositiones fratris Johannis Anglici super quaestionibus Scoti.

Venetiis, per Bonetum Locatellum, mandato nobilissimi Octaviani Scoti Modoetiensis, 1492, XIII. Kal. Jan. (20 decembris). - H.* 6445-46; GW. 9089. (16. F. V. 1).

864. — — (16. F. V. 2).

865. DUNS, JOHANNES SCOTUS. Quaestiones in metaphysicam Aristotelis; accedunt Tractatus eiusdem de primo rerum principio, et Theorematha; necnon Commentaria et epitoma Mauritii de Portu Hibernici.

Venetiis, expensis nobilis vivi Octaviani Scoti civis Modoetiensis, per Bonetum Locatellum Bergomensem, 1497, XII. Kal. Dec. (20 novembris). - HC.* 6450; GW. 9065. (16. F. V. 5).

866. DUNS, JOHANNES SCOTUS. De modis significandi, seu Grammatica speculativa.

Venetiis, per Simonem de Luere, 1499, 27 augusti. - HC. 6453; BMC. V. 576. (16. F. VI. 13).